
 
UCHWAŁA NR XLVIII/242/2010                

RADY  GMINY  PERZÓW 
  z dnia 29 października   2010 r.          

          
w sprawie:  Zmiany budżetu Gminy na  2010 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art.211, 212, 214, 215, 222, 

235-237, 239, 258i 264  ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 

157, poz. 1240 ze zm.)  oraz art. 166, 166a, 184, 188 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.)  Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
W  Uchwale Nr XXXIX/193/2010 Rady  Gminy z dnia 30 grudnia.2009r.w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy  na 2010r. zmienionej : 
 
- Uchwałą  Nr XL/200/2010 Rady Gminy Perzów z dnia 24 lutego 2010 r. 
- Uchwałą  Nr XLI/209/2010   Rady Gminy Perzów z dnia 30 marca 2010 r. 
- Uchwała Nr XLIII/217/2010 Rady Gminy Perzów z dnia 28 maja 2010r. 
- Zarządzenia Nr 26/2010 Wójta Gminy Perzów z dnia 30 czerwca 2010r. 
- Uchwała Nr XLIV/220/2010 Rady Gminy Perzów z dnia  30 czerwca  2010 r. 
- Uchwała Nr XLV/233/2010 Rady Gminy Perzów z dnia  11 sierpnia  2010 r. 
- Uchwała Nr XLVI/235/2010 Rady Gminy Perzów z dnia  3 września  2010 r. 
- Uchwała Nr XLVII/236/2010 Rady Gminy Perzów z dnia 30 września  2010 r. 
 
 
 

wprowadza się następujące zmiany : 
 
1.  w § 1 ust.1  zwiększa się dochody Gminy o kwotę 181.566,00 zł do kwoty 10.369.510,75 zł 

 
 

Dział Rozdział § Plan przed 
zmianą 

Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia  

Plan  
po zmianie 

       
ZADANIA WŁASNE     

756 75618 0480 71.925,00 - 18.663,00 90.588,00 
801 80195 2030 - - 234,00 234,00 
852 85213 2030 3.542,00 761,00 - 2.781,00 
852 85216 2030 39.201,00 - 3.290,00 42.491,00 
854 85415 2030 9.877,00 - 4.777,00 14.654,00 
    761,00 26.964,00  
ZADANIA ZLECONE     
852 85213 2010 1.000,00 400,00 - 600,00 
751 75109 2010 - - 19.858,00 19.858,00 
010 01095 2010 146.497,00 - 135.905,00 282.402,00 
    400,00 155.763,00  
    1.161,00 182.727,00  
    181.566,00  

Oraz dokonuje się zmian     
852 85215 2030 15.100,00 15.100,00 - - 
854 85415 2030 14.654,00 - 15.100,00 29.754,00 

 
 
     Z tego : 
 - dochody bieżące w kwocie                10.358.380,75 zł. 
 - dochody majątkowe w kwocie                 11.130,00 zł. 
   dochody budżetowe po zmianach określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 
 
     § 1 ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 



 2 

            Dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
    zleconych ustawami w wysokości     1.601.543,00 zł. 
  /zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały/ 
 
 
 
 
2. W § 2 pkt. 1 kwotę wydatków zwiększa się o kwotę 181.566,00 zł do kwoty 15.042.503,75 zł 
  
  
Dział Rozdział § Plan przed 

zmianą 
Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia  

Plan  
po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

       
ZADANIA WŁASNE     
       

801 80195 4170 - - 234,00 234,00 
851 85154 4210 8.000,00 - 8.663,00 16.663,00 
851 85154 4300 30.781,00 - 10.000,00 40.781,00 
852 85213 4130 4.718,00 761,00 - 3.957,00 
852 85216 3110 47.116,00 - 3.290,00 50.406,00 
854 85415 3240 16.877,00 - 4.777,00 21.654,00 
    761,00 26.964,00  
ZADANIA ZLECONE     
       

852 85213 4130 1.000,00 400,00 - 600,00 
751 75109 3030 0,00 - 11.300,00 11.300,00 
751 75109 4170 0,00 - 3.296,00 3.296,00 
751 75109 4110 0,00 - 223,00 223,00 
751 75109 4120 0,00 - 36,00 36,00 
751 75109 4210 0,00 - 3.291,00 3.291,00 
751 75109 4300 0,00 - 1.102,00 1.102,00 
751 75109 4410 0,00 - 610,00 610,00 
010 01095 4110 168,00 - 213,00 381,00 
010 01095 4120 27,00 - 10,00 37,00 
010 01095 4170 1.100,00 - 1.400,00 2.500,00 
010 01095 4210 1.378,00 - 542,00 1.920,00 
010 01095 4430 143.624,00 - 133.240,00 276.864,00 
010 01095 4740 0,00 - 200,00 200,00 
010 01095 4750 200,00 - 300,00 500,00 
    400,00 155.763,00  
    1.161,00 182.727,00  
    181.566,00  

Oraz dokonuje się 
zmiany  

ZADANIA WŁASNE 

     

       
758 75818 4810 15.000,00 - 10.000,00 25.000,00 
750 75075 4210 40.000,00 10.000,00 - 30.000,00 
801 80101 4170 33.153,00 600,00 - 32.553,00 
801 80195 4170 234,00 - 600,00 834,00 
750 75023 4140 31.126,00 3.000,00 - 28.126,00 
750 75023 4700 8.000,00 - 1.200,00 9.200,00 
010 01030 2850 4.970,00 - 600,00 5.570,00 
700 70004 4170 9.191,00 - 1.000,00 10.191,00 
900 90001 3020 500,00 - 200,00 700,00 
700 70005 4210 63.762,00 8.804,00 - 54.958,00 
926 92695 4210 - - 8.804,00 8.804,00 
801 80101 4210 122.896,00 1.100,00 - 121.796,00 
801 80101 4260 31.580,00 - 900,00 32.480,00 
801 80101 4410 3.227,00 - 200,00 3.427,00 
801 80101 4740 3.626,00 100,00 - 3.526,00 
801 80101 4430 3.585,00 - 100,00 3.685,00 
852 85215 3110 41.000,00 1.500,00 - 39.500,00 



 3 

853 85395 4017 33.648,42 3.324,02 - 30.324,40 
853 85395 4019 1.781,38 175,98 - 1.605,40 
853 85395 4117 5.360,17 503,35 - 4.856,82 
853 85395 4119 283,77 26,65 - 257,12 
853 85395 4127 824,37 138,66 - 685,71 
853 85395 4129 43,64 7,34 - 36,30 
853 85395 4757 1.424,58 949,73 - 474,85 
853 85395 4759 75,42 50,27 - 25,15 
852 85212 4110 6.057,00 - 1.500,00 7.557,00 
853 85395 4307 10.731,84  3.684,92 14.416,76 
853 85395 4309 568,16  195,08 763,24 
853 85395 4217 949,72 - 1.230,84 2.180,56 
853 85395 4219 50,28  65,16 115,44 
       
       

    Oraz dokonuje się zmian  
ZADANIA ZLECONE     

750 75056 3020 10.625,00 700,00 - 9.925,00 
750 75056 4110 1.734,00 - 23,00 1.757,00 
750 75056 4120 281,00 - 3,00 284,00 
750 75056 4210 629,00 - 148,00 777,00 
750 75056 4410 400,00 325,00 - 75,00 
750 75056 4170 - - 851,00 851,00 
       
       
       
       

− Wydatki budżetowe po zmianach określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 
 
§ 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
 
 Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują: 
 - wydatki bieżące w wysokości                                        10.596.231,75 zł 
 w tym na: 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                5.627.212,75 zł                                                
b) dotacje                 886.370,00 zł 
c) wydatki na obsługę długu                 30.000,00 zł 
 
  - wydatki majątkowe w 2010r. w wysokości                4.310.367,00 zł 
    
 
§ 2 ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
   Wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  
   ustawami w wysokości           1.601.543,00 zł 
   / załącznik nr 3b do niniejszej uchwały/ 

 
     

3. § 12 otrzymuje brzmienie: 
 
Tworzy się rezerwy: 
 1) ogólną w wysokości       15.000,00 zł 
 2) celowe w wysokości       10.000,00 zł 
                  Z tego: 
                     a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  10.000,00 zł. 
                                        
4. . § 13 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

          Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 

          określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw. 

           Zgodnie z załącznikiem nr 4  do niniejszej uchwały.  

 



 4 

      
      § 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
       § 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy. 
 
 
 


